

# **CHN 2014 Holding ApS**

Furesøparkalle 14, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 04 73 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Carsten Haagen Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHN 2014 Holding ApS Furesøparkalle 14 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 34 04 73 16
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Haagen Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at investere i aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.800	-11.001
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.800</b>	<b>-11.001</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	475.000
Andre finansielle indtægter	132.902	65.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.063	-91.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.039</b>	<b>438.366</b>
3 Skat af årets resultat	-11.638	0
<b>Årets resultat</b>	<b>63.401</b>	<b>438.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	320.566
Disponeret fra overført resultat	-58.599	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.401</b>	<b>438.366</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.342.233	1.342.233
Kapitalinteresser	185.850	185.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.858.083	1.858.083
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.858.083</b>	<b>1.858.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.874	38.020
Andre tilgodehavender	2.206.409	2.991.224
Tilgodehavender i alt	2.241.283	3.029.244
Andre værdipapirer og kapitalandele	947.275	1.242.950
Værdipapirer i alt	947.275	1.242.950
Likvide beholdninger	17.392	12.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.205.950</b>	<b>4.284.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.064.033</b>	<b>6.142.626</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	145.850	145.850
Overført resultat	4.278.501	4.337.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.546.351</b>	<b>4.600.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	512.680	539.678
Anden gæld	2	997.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.682	1.541.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>517.682</b>	<b>1.541.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.064.033</b>	<b>6.142.626</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	145.850	4.016.534	114.400	4.276.784
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>320.566</u>	<u>117.800</u>	<u>438.366</u>
Egenkapital 1. januar 2023	145.850	4.337.100	117.800	4.600.750
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.599</u>	<u>122.000</u>	<u>63.401</u>
	<u><b>145.850</b></u>	<u><b>4.278.501</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>4.546.351</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.063</u>	<u>91.031</u>
	<u><b>46.063</b></u>	<u><b>91.031</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.638</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.638</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>947.275</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>947.275</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>42.009</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pantsat nom. DKK 38.475 anpartar i Minerva Imaging ApS med en bogført værdi på 76 t.kr. til sikkerhed for Minerva Imaging ApS og BioAdvice A/S's bankengagementer.		
